ГЕРБ

Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2020          №516

О запрете запуска праздничных фейерверков и других пиротехнических

изделий на территории МО «Бугровское сельское поселение» в период

празднования нового 2021 года.

В соответствии со статьей 19 Федерального закона "О пожарной

безопасности", Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального

образования, предупреждения пожаров, обеспечения безопасности людей и

улучшения противопожарного состояния объектов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи с подготовкой новогодних и рождественских праздников и

отсутствием площадок для запуска праздничных фейерверков и других

пиротехнических изделий в целях обеспечения пожарной безопасности:

1. Запретить запуск праздничных фейерверков и других пиротехнических

изделий в целях обеспечения пожарной безопасности на территории МО

«Бугровское сельское поселение».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте МО «Бугровское

сельское поселение».

3. Поручить МКУ «Охране общественного порядка» проводить

разъяснительную работу, направленную на запрет использования

пиротехнических изделий.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на зам. главы

администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности Нилова А.А.

Глава администрации       Купина И.В.